Volumus tamen < facere graciam quod propter > huiusmodi con-
dempnacionem non fiat infamis; immo possit officium notarie sicut

consuevit [fol. 155v] licite exercere. Nos enim ipsum de plenitudine
potestatis nostre relevamus ab omni infam([i]a predictorum.

Lata sentencia in claustro Fratrum Predicatorum Perpiniani quinto
nonas lulii, anno domini MCCLXX quarto, presentibus Gueraldo vice-
comite Capraria, Gulllelmo vicecomite Caprana. Casm Novi, Gauce-
rando de Urgio, Fortis de Bell de Capra-
ria, et Dalmacio de Castro Novo, et pluribus aliis.

v

ACA., Reg. Canc. 19, fol. 151v Barcelona
30 July 1274

Noverint universi quod nos lacobus dei gracia etc. per nos et nos-
tros remittimus, absolvimus et deffinimus tibi Bernardo Valent de Enve-
ja et Petro filio tuo et Raxmundo Valent fratn tuo et vestris in perpe-
tuum omnem dam quam vobis facere
possumus, et omnem penam civilem et cnmmalcm quan super vos vel
bona vestra possumus infelligere [= inflicgere] vel imponere, occasio-
ne vulneris per dictum Raimundum illati Iacobo de Soldevila, clerico
de Arbugio, de quo quidem cuaratus est.

Ita scilicet quod racione dicti vulneris non possumus nos vel nostri
vobis vel vestris peticionem aliquam facere vel movere; set sitis inde
quantum ad nos quitii et penitus absoluti, prout melius dici potest et
intelligi ad vestrum vestrorumque bonum et sincerum intellectum.

Predictam itaque soluccionem tibi facimus eo quia intelleximus quod
dictus Iacobus rapuit quandam filiam tui dicti Bernardi Valent, et
secum duxit, ac ipsam tenebat tempore dicti vulneris sibi illati.

Mandantes vicariis, et aliis officialibus et subditis nostris presenti-
bus et futuris quod dictam remissionem et absolucionem et absolu-
cionem et diffinicionem nostram firmam habeant et observent, et non
in aliquo contraveniant nec in [sic] aliquem contravenire permittant
aliqua racione.

Datum Barchinone, 111 kalendas Augusti, anno domini MCCLXX
quarto.
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ACA, Reg. Canc. 19, fol. 157v Barcelona
15 August 1274

Noverint universi quod nos Iacobus dei gracia rex Aragonum, Maio-
ricarum, et Valencie, comes Barchinone et Urgelli, et dominus Mon-
tispessulani intelleximus quod in rixa, que fuit inter Berengarium de
Plicamanibus et Guillelmum de Plicamanibus et Iacobum Ferrarii ex
1* parte et Guillelmum Salates et Ferrarium Salates fratres ex altera

e

(in qua quidem mortui fuerunt omnes ipsi predicti), Romeus de Plica-
manibus et Bonanatus de Plicamanibus fratres qui supervenerunt rixe
fecerunt in eorum defensionem quicquid fecerunt in eandam [sic]; et
hoc probaverint per testes idoneos in posse Guillelmi Durfortis vicarii
nostri Barchinone loco nostri.

Idcirco per nos et nostros absolvimus et diffinimus predictos
Romeum et Bonanatum fratribus [sic] et sius in perpetuum omnem
questionem, peticionem et demandam et omnem penam civilem vel
criminalem, quam contra eos vel bona eorum possemus facere vel move-
re occasione mortis predicte. Ita scilicet [quod] non possimus eisdem
occasione dicte mortis peticionem aliquam facere vel demandam; et
sint inde cum omnibus bonis eorum habitis et habendis quitii et peni-
tus perpetuo absoluti, prout dici potest etc., ipsis tamen facientibus
dictis Guillelmo Saletes et Ferrario Salestes conquerentibus de ipsis
racione martis predicte iusticie complementum. Mandantes etc.

Datum Barchi: XVIII kalend: is, anno domini
MCCLXX quarto.
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